ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

......2021                                                                                                           №..
п. Бурлыкский

Информация директора МБОУ «Бурлыкская СОШ» о работе учреждения
Заслушав информацию директора МБОУ «Бурлыкская СОШ» Сакенова М.Ж. о работе учреждения, руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию директора МБОУ «Бурлыкская СОШ» Сакенова М.Ж. о работе учреждения принять к сведению.
2. МБОУ «Бурлыкская СОШ» и в дальнейшем организовывать, проводить работы по учебной и воспитательной подготовке детей и учащихся.

3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики, местного самоуправления и выполняющей полномочия мандатной комиссии.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава сельсовета

__________________  А.П.Данилов
	Заместитель председателя Совета депутатов

_________________ Н.А.Рябченко

Разослано: МБОУ «Бурлыкская СОШ», постоянной комиссии, администрации района, прокурору, в дело.